
新潟県自転車競技選手権ロードレース弥彦大会 

中止のお知らせ 

 

関係各位 

 

現在の新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、大会開催について検討を

重ねてきました。 

関係諸機関からの方針を踏まえ、選手、観客、チーム関係者の感染リスク回避

と拡大防止の観点より、残念ではありますが、令和 2 年 5 月 31 日（日）開催

予定の新潟県選手権ロードレース弥彦大会の中止決定を致しました。また、秋

季の延期を含めた大会開催を検討しましたが、期日調整がつかず、残念ではあ

りますが、このような決定となりました。 

参加を予定されていただいていた皆様におかれましては、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

1 日も早い状況の収束を願う次第であります。 

 

 

 

 

 

大会実行委員会 


